
2. Valg til Lokaludvalg 2009 (2009-108858)
Formanden indstiller til Amager Øst Lokaludvalg:

at Lokaludvalget tager orienteringen om valg til Lokaludvalg 2010 til efterretning.1.

at Lokaludvalget drøfter og beslutter om informationsmøder op til repræsentantskabsmødet, 2.
skal afholdes sammen med Amager Vest Lokaludvalg.

at Lokaludvalget drøfter og beslutter om Amager Øst Lokaludvalg skal afholde 3.
repræsentantskabsmøde, samme dag som Amager Vest Lokaludvalg.

SAGSFREMSTILLING
Valg til Lokaludvalgene følger valg til Borgerrepræsentationen (BR). Valget til BR ligger den 17. november 
2009, men først den 28. januar 2010 forventes de partipolitiske medlemmer til Lokaludvalgene at være blevet 
udpeget.
På den baggrund har CBS stillet forslag om, at Amager Øst Lokaludvalg afholder repræsentantskabsmøde til 
Lokaludvalget torsdag den 4. februar 2010 og konstituerende Lokaludvalgsmøde i uge 10 (se vedlagte bilag 
”Valg af nye Lokaludvalg – Opgaver i CBS og tidsplan” for uddybende tidsplan).

Under hensyntagen til tidspunkterne for repræsentantskabsmøde og konstituerende lokaludvalgsmøde, samt 
hensynet til booking af mødefaciliteter, er følgende mødeplan - frem til sommeren 2010 - for Amager Øst 
Lokaludvalg udarbejdet (alle dagene er torsdage);

21. januar 2010 Ordinært LU-møde Mødesalen i Kvarterhuset
4. februar 2010 Repræsentantskabsmøde Sted pt. ikke kendt
18. februar 2010 LU-møde/goddag-farvel Mødesalen i Kvarterhuset
11. marts 2010 Konstituerende LU-møde Mødesalen i Kvarterhuset
25. marts 2010 Ordinært LU-møde Mødesalen i Kvarterhuset
22. april 2010 Ordinært LU-møde Det Maritime Ungdomshus?
20. maj 2010 Ordinært LU-møde Mødesalen i Kvarterhuset
17. juni 2010 Ordinært LU-møde Mødesalen i Kvarterhuset

Af vedlagte bilag ”forslag til mødedatoer for repræsentantskabsmøder februar 2010”, fremgår det hvornår de 
øvrige Lokaludvalg foreslås at afholde repræsentantskabsmøder ligesom begrundelserne for datoerne fremgår 
af bemærkningerne.

INSTILLING
Amager Øst Lokaludvalg tager orienteringen om valg til Lokaludvalg 2010 til efterretning.

Lokaludvalgenes sekretariater er forpligtet til at gøre sig flest mulig anstrengelser for at nå ud med 
informationen om afholdelse af repræsentantskabsmøde til så mange foreninger, organisationer, 
bestyrelser, etc. i bydelen som muligt. En del af disse organisationer vil være repræsenteret i både 
Amager Øst og Amager Vest bydele, hvorfor et samarbejde om informationsindsatsen mellem de 2 
lokaludvalg dels vil spare arbejds- og økonomiressourcer, dels vil optimere muligheden for at nå så 
mange som muligt. Det indstilles derfor, at Amager Øst Lokaludvalg sammen med Amager Vest 
Lokaludvalg, afholder 2 informationsmøder og fællesannoncering forud for afholdelse af 
repræsentantskabsmøde. 



En tidsplan kunne fx se ud som flg.:
Medio november 2009: Fælles helsides annonce i Amager Bladet om afholdelse af fælles 1.
infomøder, primo december 2009 og medio januar 2010 samt repræsentantskabsmødet primo 
februar 2010.

Primo december 2009: Afholdelse af fælles 1.infomøde2.

Ultimo december 2009/primo januar 2010: Fælles helsides annonce i Amager Bladet om 3.
afholdelse af fælles infomøde, medio januar 2010 samt repræsentantskabsmødet primo 
februar 2010.

Medio januar 2010: Afholdelse af fælles 2.infomøde.4.

Informationsmøderne skal afholdes et sted der kan rumme op til 200 mennesker. Møderne kunne indledes 
med orientering om arbejdet i Lokaludvalgene og erfaring med opnåede resultater af Lokaludvalgenes 
arbejde. Derefter kunne der være lidt musik, alt imens folk kunne gå rundt og tale med de tilstedeværende 
Lokaludvalgsmedlemmer.

Det indstilles, at fordele og ulemper, ved afholdelse af repræsentantskabsmøde i Amager Øst samme 
dag som Amager Vest drøftes. Endvidere besluttes det, om Amager Øst skal arbejde for at holde 
repræsentantskabsmøde samme dag som Amager Vest.

Jurist Anne Christine Brøndum (CBS) vil være til stede under behandlingen af dette punkt, for 
afklaring af eventuelle spørgsmål.

ØKONOMI
Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat afsætter 10.000 kr. af 2009-sekretariatsmidlerne til udgifter i forbindelse 
med afholdelse af valg til LU. Når 2010-bevilling til Lokaludvalget foreligger, afsættes 10.000 kr. af 2010-
sekretariatsmidlerne til udgifter i forbindelse med afholdelse af valg til LU.

BILAG
”Valg af nye Lokaludvalg – Opgaver i CBS og tidsplan”

”Forslag til mødedatoer for repræsentantskabsmøder februar 2010”

bilag




